

MART AYI

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Gelişim Programı (DÖGEP) : Öğretmenlere ve yeni nesillere örnek teşkil edecek ülkemizin dîn eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin hayatlarının incelenmesi Eğitimde Ölçme-Değerlendirmenin Önemi ve Ölçme-Değerlendirme Teknikleri hakkında bir konferans gerçekleştirilecektir.

Yönetici Gelişim Programı (YÖGEP) : Kültür ve medeniyetimizin bilim havzalarının ve gönül coğrafyamızın geçmişinin ve bugünkü durumunun analizi, bu bağlamda okunan bir kitabın, tezin veya makalenin okunması ve müzakere edilmesi, eden kitaplar, tezler veya makaleler okunur, müzakere edilir. Türkiye’de Din Eğitiminde Öncü Şahsiyetlerden kabul edilen Satın Nurettin TOPÇU’nun “Türkiye’nin Maarif Davası” adlı eserinin okunup günümüze bakan yönü ile müzakeresinin yapılması.



İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Mart Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 27 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya; 4 Kurum Müdürü, 9 Kurum Müdür Yardımcısı olmak üzere toplam 13 idareci, 7 Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan 28'i kadrolu 38'i ücretli olmak üzere toplam 67 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda hazır bulunan Gazi İmam Hatip Ortaokulu Rehber Öğretmeni Sayın Tuğçe MUTLU tarafından katılımcılara yönelik Eğitimde Ölçme-Değerlendirmenin Önemi ve Ölçme-Değerlendirme Teknikleri hakkında bir konferans gerçekleştirilmiştir.

Toplantının devamında, Öğretmenlere ve yeni nesillere örnek teşkil edecek ülkemizin dîn eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin hayatlarının incelenmesi, kültür ve medeniyetimizin bilim havzalarının ve gönül coğrafyamızın geçmişinin ve bugünkü durumunun analizi bağlamında Aralık ayı K.T.S. toplantısında katılımcılara dağıtılan Nurettin TOPÇU'nun Türkiye'nin Maarif Davası adlı eser günümüze hitap eden yönleri itibariyle müzakere edilmiştir.